

	Sin Vesi TA 2023 ja taksalaskelma 29.9.2022	TP 2021	TA+TAMU 2022	TA 2023	Erotus	Erotus %	Korotusprosentti %
40	TEKNINEN TOIMIALA						
500	SAVONLINNAN VESI TULOSLASKELMA						
	TOIMINTATUOTOT						
	3001 Vesi-, jätev.- ja hulev.maksut	5 459 950	5 587 000	6 425 050	838 050	15,0 %	15,0 %
	3002 S Sisäiset jätevesimaksut	74 176	86 000	98 900	12 900	15,0 %	15,0 %
	3004 S Sisäiset vesimaksut	58 782	91 500	105 225	13 725	15,0 %	15,0 %
	Yht.	5 592 908	5 764 500	6 629 175	864 675	15,0 %	
	3050 Jätteen kulj. ja käs.myyntituo	85 877	84 000	84 000	0	0,0 %	
	3060 Muut liiketoiminnan tuotot	89 959	55 000	55 000	0	0,0 %	
	3061 S Sisäiset muut liiketoim.tuot	1 500					
	3135 Oppisopimuskoulutuksen koul.k	500					
	3140 Muut suoritteiden myyntituotot	51 810	40 400	40 400	0	0,0 %	
	3141 S Sisäiset muut myyntituotot	148 506					
	3410 Asuntojen vuokrat	14 029	20 500	20 500	0	0,0 %	
	3420 Muiden rak.vuokrat	5 399					
	3430 Maa- ja vesialueiden vuokrat	257					
	3460 Muut vuokratuotot	861 127	877 000	1 183 950	306 950	35,0 %	35,0 %
	3461 S Sisäiset vuokratuotot	20 210					
	3530 Muut tuotot	9 520	8 745	8 745	0	0,0 %	
	3531 S Sisäiset muut tuotot		68 600	150 000	81 400	118,7 %	
	3534 Poistetuista saat. saadut suor	144					
*	Myyntituotot yht.	5 971 060	5 943 900	6 808 575	864 675	14,5 %	
*	Vuokratuotot	901 022	897 500	1 204 450	306 950	34,2 %	
*	Muut toimintatuotot	9 664	77 345	158 745	81 400	105,2 %	
***	Toimintatuotot yhteensä	6 881 746	6 918 745	8 171 770	1 253 025	18,1 %	
	TOIMINTAKULUT						
	Henkilöstökulut						
*	Palkat ja palkkiot	1 238 760	1 278 616	1 386 341	107 725	8,4 %	Palkankorotukset 3,6 %
	Henkilösivukulut						
*	Eläkekulut	318 190	319 392	293 331	-26 061	-8,2 %	
*	Muut henkilösivukulut	46 177	46 669	55 589	8 920	19,1 %	
	Henkilöstökulut yht.	1 603 127	1 644 677	1 735 261	90 584	5,5 %	
*	Palvelujen ostot	1 003 004	1 057 848	1 052 896	-4 952	-0,5 %	
*	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	1 007 546	1 204 091	1 655 991	451 900	37,5 %	Sähkö +450 000 e
	Palvelut ja materiaalit yht.	2 010 549	2 261 939	2 708 887	446 948	19,8 %	
*	Vuokratkulut	95 363	137 945	148 526	10 581	7,7 %	
*	Muut toimintakulut	15 960	8 513	1 688	-6 825	-80,2 %	
***	Toimintakulut yhteensä	3 724 999	4 053 074	4 594 362	541 288	13,4 %	
	TOIMINTAKATE	3 156 747	2 865 671	3 577 408	711 737	24,8 %	
	Rahoitustuotot ja -kulut						
*	Muut rahoituskulut	878 232	878 232	878 232	0	0,0 %	
**							
	VUOSIKATE	2 278 515	1 987 439	2 699 176	711 737	35,8 %	
	Investoinnit	4 551 641	4 946 000	5 442 000	496 000	10,0 %	
	Poistot ja arvonalentumiset						
*	Suunn. mukaiset poistot	1 908 154	2 308 608	2 780 590	471 982	20,4 %	500 000 Lisääntyvät poistot 2023
**							
	TILIKAUDEN TULOS	370 362	-321 169	-81 414	239 755	-74,7 %	
	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	370 362	-321 169	-81 414	239 755	-74,7 %	